
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PARMA 
Reg. XXI SN. 757 

IL RETTORE 

Vista la Legge del 3 luglio 1998, n. 210; 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il DM n. 45 del 8 febbraio 2013 “Regolamento Recante modalità di 

accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di 

dottorato da parte degli enti accreditati”, pubblicato in G.U. n. 104 del 06/05/2013; 

Richiamato il Regolamento per le Scuole di Dottorato emanato con D.R. n. 3988 del 
23.12.2010 e successive modificazioni; 

Preso atto della delibera n. 511/17582 del 24.03.2014 del Senato Accademico con 
cui si approva la modifica al suddetto Regolamento; 

Preso atto della delibera n. 522/30434 del 26.03.2014 del Consiglio di 
Amministrazione con cui si approva la modifica al suddetto Regolamento; 

DECRETA 

di dare attuazione alla modifica del Regolamento per le Scuole di Dottorato 
approvata dal Senato Accademico nella seduta del 24.03.2014 e dal Consiglio di 
Amministrazione nella seduta del 26.03.2014. 

Parma, 2 aprile 2014 

IL DIRETTORE GENERALE IL RETTORE 

Silvana Ablondi , Loris Borghi 

U.O.R. — Unità Organizzativa Responsabile Area Dirigenziale — Didattica e Servizi agli Dott.ssa Anna Maria Perta 
Responsabile Studenti GA 

R.P.A. — Responsabile del Procedimento Capo Settore Formazione Post-Laurea Dott.ssa Sonia Rizzoli 
Amministrativo a) , 

é an 

Via Universita, 12 - 43121 Parma - www.unipr.it


